Manaus,  segunda-feira,  28 de julho de 2014. Ano II, Edição 191  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 142/2014 – GP/DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 21 do
Regimento Interno;

R  E  S  O  L  V  E

I -  AUTORIZAR, férias em JULHO de 2014, dos servidores

Estatutários, Cargos Comissionados e Verba de Gabinete do quadro de
pessoal da Câmara Municipal de Manaus, conforme anexo.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 16 de julho de 2014.

ANEXO

SERVIDOR
AILTON ARMANDO BEZERRA PEREIRA

ALEXANDRE MAGNO ARANHA RODRIGUES

ALMINO FLÁVIO ALEIXO

ANA PAULA MACHADO ANDRADE DE AGUIAR

ANTONIO NEVES MAQUINÉ

ARNALDO NEVES DOS SANTOS

ARNOLDO CINTRA MAIA

BRUNO MAIA DE LIMA

CARLOS AUGUSTO ALVES DA GAMA

CARLOS GENÉSIO MACIEL DA SILVA

CAROLINE SANTOS CAVALCANTE

CRISTIANE BACURY SOARES R MONTEIRO

DAILSON RODRIGUES GOLVIN

DALIANE NASCIMENTO DE SANTANA

DELZA DOS SANTOS BINDÁ

EDUARDO TERÇO FALCÃO

EDNILZE DA SILVA NASCIMENTO

ELIZABETH COUTINHO DA CRUZ

EMANNUEL CHRISTOPHERSON G MESQUITA

EMERSON DA SILVA CARLOS

EVANDRO DA SILVA ESTEVES

EVERSON DA SILVA CARLOS

FELISMINO ROCHA MENDONÇA JUNIOR

FERNANDA FIGUEIRA DA SILVA

FRANCENIRA CONRADO DE OLIVEIRA

FRANCINETE DOURADO BARBOSA

GISELLE ARAÚJO DE SOUSA

ISABELLE VINHOTE DE SOUZA

ISRAEL DE MELO E SILVA

IZABEL CHRISTINA DE SOUZA MAQUINÉ

IVANIA MARIA CASTRO DE SOUZA

JACKSON SILVA DE SOUZA

JANICE ALENCAR DE QUEIROZ

JEBERSON LINS VIANA SAMPAIO

JORGE SIDNEY DA SILVA ARAÚJO

JOSÉ MÁRIO REMÍGIO E SILVA

JOSÉ STANLEY SOUTO JORGE

JOSÉ TEIXEIRA DA SILVA

JOSILENE SOUZA DE O NASCIMENTO

JOSIMAR SANTOS DOS ANJOS

KAREN TIÚBA DE JESUS SALES

KATHYA SABELLI GARCIA

KÁTIA REGINA LIMA MAIA

KEICYANNE DE SOUZA BARBOSA

LEORÍDES MAGALHÃES LIMA

LUCIANA LIMA PINTO

LUIZ SABINO DE OLIVEIRA NETO

MARCOS ANTONIO COSTA DA SILVA

MARIA APARECIDA PEREIRA DE LIMA

MARIA JOSÉ SOUZA DE MORAES

MARIA PAULA LITAIFF GONÇALVES

MÁRIO JORGE OLIVEIRA A FILHO

MARQUES FRANK BERNARDO PINTO

MELANIA SOCORRO DE OLIVEIRA ALMEIDA

MELQUEZEDEQUE DE OLIVEIRA SALGADO

MESSODY GUSMÃO YPIRANGA BENEVIDES

MIKELLE KÁTIA HIGINO DA CRUZ

MIRELLY MORAES DE LIMA

MORGANA AUXILIADORA N SILVA

Manaus, segunda-feira,  28 de julho de 2014

Edição 191

2

NAÍRA LÚCIA NASCIMENTO GODEAU

NARAH DA SILVA RIBEIRO

NEIDE DE SOUZA CAMPELO

NEILA GOMES DOS SANTOS

PAULA DENIZE RODRIGUES LOPES

PEDRO NEY ADOLFO DA SILVA

PEDRO VIEIRA DE FREITAS FILHO

PRISCILA DA COSTA BENTES

RAILTON CLÁUDIO MENEZES ARAÚJO

RAMON MACEDO VIEIRA

REJANE LAURA UGARTE PESSOA CASTRO

RENATA SAMPAIO DA SILVA

RICARDO JANDER CARDOSO MARQUES

ROSIMARA ARAÚJO FERREIRA

SONIA RODRIGUES MENDONÇA

SUELY MAGALHÃES DA SILVA

TAIS ALESSANDRA NEVES DE OLIVEIRA

TATIANE MENDES DA SILVA

TAYNAH BANDEIRA DE MELO E M LEÃO

THALES ACRIS BARROSO
THALITA IBERNOM MAIA

VALDERISA LOPES DE OLIVEIRA

VANESSA KELLY NAVARRO FREITAS BORBA

VANESSA SODRÉ NASCIMENTO

VESLAN NUNES LIMA

VÍTOR HUGO LOPES FAÇANHA

WILLIAMS DE PAULA LIMA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 143/2014 – GP/DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara

Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 21 do
Regimento Interno;

R E S O L V E

I – EXCLUIR, a contar de 01 de agosto de 2014, a servidora

HANNA EDUARDA BEZERRA ALBUQUERQUE do Comitê Gestor do
Portal da Câmara Municipal de Manaus, constituído pelo Ato da
Presidência n. 282/2013-GP/DIAD.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus,  25 de julho de 2014

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 144/2014 – GP/DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 21, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO a Comissão constituída pelo Ato da Presidência

n. 020/2014-GP/DIAD;

RESOLVE

I - PRORROGAR até 31 de dezembro de 2014, a contar de 28 de
julho de 2014, o prazo estabelecido no Ato da Presidência nº 020/2014–
GP/DIAD, que constituiu a Comissão de Inventário para fazer
levantamento dos bens permanentes desta Câmara Municipal de Manaus.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 25 de julho de 2014

Manaus, segunda-feira, 28 de julho de 2014

Edição 191

3

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 145/2014 – GP/DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Art. 21, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

R E S O L V E

I - EXONERAR, a contar de 01 de agosto de 2014, nos termos do

Art. 103, inciso “I”, §1º, inciso "II", da Lei n. 1.118, de 1º de setembro de
1971, a servidora HANNA EDUARDA BEZERRA ALBUQUERQUE, do
Cargo Comissionado de Assessor Legislativo II, CCAL-2.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 25 de julho de 2014.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 146/2014 – GP/DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara

Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 21,
Inciso I, alínea “a”, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO as Leis Municipais 157/2005, 187/2007,
192/2008, 200/2008, 210/2009 , 327, de 19/12/2012 e 335/2013 de
19/02/2013;

R E S O L V E,

I - NOMEAR, a contar de 01 de agosto de 2014, nos termos do Art.
9º, Inciso I, c/c Art. 11, Inciso II, da Lei nº 1.118, de 1º de setembro de
1971, o senhor ALEXANDRE DA SILVA PRATA, no Cargo
Comissionado de Assessor Legislativo II, CCAL-2.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 25 de julho de 2014.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 147/2014 – GP/DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 21,
Parágrafo Único, inciso I, alínea “b”, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o Processo n. 1254/14;

R  E  S  O  L  V  E

I - CONCEDER, abono de permanência a servidora SUELI
SANTOS FORTES, a contar da data do Processo n. 1254/14, com base
no Art. 40, §1º, inciso III, alínea "a" da Constituição Federal de 1988.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 25 de julho de 2014.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 148/2014 – GP/DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara

Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 21,
Parágrafo Único, inciso I, alínea “b”, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO as Leis Municipais 157/2005, 187/2007,
192/2008, 200/2008, 210/2009 e 327, de 19/12/2012;

R E S O L V E,

I - NOMEAR, a contar de 01 de agosto de 2014, nos termos do Art.
9º, Inciso “I”, c/c Art. 54º da Lei nº 1.118, de 1º de setembro de 1971, o
senhor ANTONIO LUCAS DA SILVA, para a Função de Confiança
Legislativa de Assistente de Serviço de Apoio Administrativo, FCL-4.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 25 de julho de 2014.

Manaus, segunda-feira,  28 de julho de 2014

Edição 191

4

PORTARIA Nº 026/2014 – GP/ DIAD

CONSTITUI Comissão para acompanhamento e
fiscalização do Contrato n. 016/2014.

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara

Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 21,
Parágrafo Único, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos

parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – CONSTITUIR Comissão, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada
nos Termos do Contrato n. 016/2014, sem ônus para este Poder
Legislativo:

FRANKLIN JOSÉ DO NASCIMENTO SARAIVA
FÁBIO RODRIGUES SALDANHA
MARIA DO SOCORRO MARTINS REIS

II – Esta Portaria entrará em vigor retroagindo seus efeitos a contar
de 01/07/2014.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 14 de julho de 2014.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 025/2014 – VG-DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Art. 21, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO A LEI nº 336, de 19 de fevereiro de 2013 que
altera as leis n. 326, de 19 de dezembro de 2012.

CONSIDERANDO, a solicitação dos Vereadores;

R E S O L V E:

I – EXONERAR, a contar de 30 de Junho de 2014, o(s) servidor
(es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente Parlamentar
Comissionado – APC, nos termos do Art. 103, Inciso I, da Lei nº 1.118, de
1º de setembro de 1971; conforme segue:

NOME CARGO  GRAT(%)
   VER. PROFA. THEREZINHA RUIZ
JEANN DE OLIVEIRA VALENTE APC-7            6,67
VERA LUCIA FERREIRA DE SOUZA APC-5
SANDRA REGINA DA COSTA
MONTEIRO

APC-11

VER. AMAURI COLARES

TIAGO FERNANDO CAVALCANTE DE
FREITAS

APC-5          10,00

VER. REIZO CASTELO BRANCO

FREDNEY ROCHA MELO APC-5

VER. ELIAS EMANUEL

JOAO BATISTA DA COSTA PAULA APC-4          22,22
ARQUIMERES AMANCIO DA SILVA APC-4          22,22
EDILZETE SILVA NUNES APC-9            5,00
ROSIANE OLIVEIRA MAR SANTOS APC-7        137,73

VER. JOAOZINHO MIRANDA

GRACE ELEN DA SILVA VIEIRA APC-5          10,00

VER. CARLOS ALBERTO

JUSSARA VIEIRA DE SOUZA APC-5          25,00

VER. FRANCISCO SANTOS

FRANKCINY MARQUES BATISTA APC-3
GEORGIA FERREIRA MORAES APC-1
LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA
LORENZONI

APC-6            3,96

VER. JAIRO DA VICAL

CARLOS CRISTIANO FELIX APC-5          10,00
HELIO LINO DA SILVA APC-3

VER. ROBERTO SABINO

ADEMIR RIBEIRO DE LIRA APC-11          23,08

VER. ARLINDO JUNIOR

DAYANA BANDEIRA LIMA APC-1

VER. WILKER BARRETO

EDENIR MELO DO NASCIMENTO APC-10            3,13

VER. ROSIVALDO CORDOVIL

ITAMAR MARINHO NUNES APC-1
ROZILENE DE OLIVEIRA PACHECO APC-3

Manaus, segunda-feira, 28 de julho de 2014

Edição 191

5

VER. EVERALDO FARIAS
JUSCELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA APC-4          80,00

VER. WALFRAN TORRES

EVELYN LIMA DO CARMO APC-11          69,23

VER. JUNIOR RIBEIRO

ISMAEL CARLOS DE MORAIS
FERREIRA

APC-11          26,54

   VER. WALDEMIR JOSE DA SILVA
ARMANDO CLOVIS MARQUES DE
SOUZA

APC-11          32,69

ADNAMAR MOTA DOS SANTOS APC-9            5,00

VER. ROZENHA

FATIMA DE JESUS BRITO BARROS APC-7            6,67
ROSIANE LIMA DOURADO APC-9            5,00
ENEDINO GOMES DE ALMEIDA APC-7            6,67

VER. VILMA QUEIROZ

AGESISLAU BREVES DA SILVA APC-11          27,31
CHRISTOPHER CHRISTIAN BREVES
DA SILVA

APC-7            6,67

   VER. MARCELO SERAFIM
ELVES FRANK DA SILVA SO APC-4
MARCELO DA SILVA SANTOS APC-5          10,00

VER. PLINIO VALERIO

AILTON RODRIGUES MOREIRA APC-5
ANA RITA SOUZA DOS SANTOS APC-11          23,08
ELIEZIO FERNANDES DA COSTA APC-3
INES FERREIRA DE SOUZA APC-5
JOSE MOREIRA DA SILVA APC-5          20,00
NATASHA MARIA DE ALBUQUERQUE
CARDOSO

APC-3

NELSON CRISTIANO GARCEZ
CAMPOS

APC-2          10,71

RAIMUNDO ALVES BARBOSA APC-3
RAIMUNDO BRASAO DOS SANTOS APC-4
RICARDO GOMES DE SOUZA APC-6          12,00
ROBERTO DE OLIVEIRA BARBOSA APC-5          10,00
RODOLFO MACEDO CARDOSO APC-5
RUBELANDE ROCHA PEREIRA APC-3
SULLIVAN DE SOUZA SILVA APC-3
VIVIANE BORGES DA SILVA APC-5          10,00
TAMMY DE SOUZA BARROS APC-4

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 10 de Julho de 2014.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 026/2014 – VG-DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Art. 21, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO A LEI nº 336, de 19 de fevereiro de 2013 que

altera a lei n. 326, de 19 de dezembro de 2012.

CONSIDERANDO, a solicitação dos Vereadores;

R E S O L V E:

I – NOMEAR E GRATIFICAR, a contar de 01 de Julho de 2014,

o(s) servidor (es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente
Parlamentar Comissionado – APC, nos termos do Art. 11, Inciso II, da Lei
nº 1.118, de 1º de setembro de 1971; conforme segue:

NOME  CARGO   GRAT(%)
VER. PROFA. THEREZINHA RUIZ
GEANNE DE OLIVEIRA VALENTE  APC-7             6,67
IDALINA SANTOS DA COSTA  APC-5
VERA LUCIA FERREIRA DE SOUZA  APC-11

VER. AMAURI COLARES
SADI RODRIGUES CALDAS  APC-3
SUELY FERNANDO CAVALCANTE DE
FREITAS

 APC-5           10,00

VER. REIZO CASTELO BRANCO
KETLEN BEZERRA FIGUEIRA  APC-5
MARIA JANAINA GUIMARAES
MARIALVA

 APC-5           10,00

VER. ELIAS EMANUEL
ROSIVANI VICTOR DO VALE  APC-4           22,22
LARISSA CANDIDO SILVA NUNES  APC-9             5,00
ALEXSSANDRO FRANCO MENDES  APC-7         137,73

VER. JOAOZINHO MIRANDA
JIULIANE MOURA DA COSTA  APC-7             6,67
MARLISON BARRAL DE AZEVEDO  APC-5
MARIA DO SOCORRO DA SILVA
VIEIRA

 APC-5           10,00

VER. CARLOS ALBERTO
CINTHIA CRISTIANE DOS SANTOS
SILVA

 APC-5

VER. FRANCISCO SANTOS
MONIQUE SOARES DOS REIS  APC-11           37,60
LIDIA MARCIA SOUSA SOARES
FONTES

 APC-11           42,31

VER. JAIRO DA VICAL
ANDRESSA MARIA FELIX  APC-5           10,00
JOCILEIDE FURTADO LIMA  APC-3

VER. ROBERTO SABINO
FLAVIO PEREIRA SILVA  APC-11           23,08

VER. ARLINDO JUNIOR
SAVANA BANDEIRA LIMA  APC-1

VER. WILKER BARRETO
EDENIR MELO DO NASCIMENTO  APC-6           24,00
CARLOS ZMIESKI  APC-5           20,00

Manaus, segunda-feira,  28 de julho de 2014

Edição 191

6

VER. ROSIVALDO CORDOVIL
ROBSON LUCAS MADEIRA  APC-1

VER. EVERALDO FARIAS
CLAUDIA REIS DA SILVA  APC-4           80,00

VER. WALFRAN TORRES
ROSA MARIA FERREIRA DA SILVA
DOS SANTOS

 APC-11           69,23

VER. JUNIOR RIBEIRO
MATHEUS RIBEIRO SANTOS  APC-1

VER. WALDEMIR JOSE DA SILVA
ADNAMAR MOTA DOS SANTOS  APC-11           69,23

VER. ROZENHA
BRUNA ALVES PARENTE  APC-3
ROSIANE LIMA DOURADO  APC-11           11,54
MARIA IZABEL CORDEIRO
GUIMARAES

 APC-7             6,67

VER. VILMA QUEIROZ
AMARILDO BREVES DA SILVA  APC-6             4,00
ERICA CASSIA ALENCAR DE
OLIVEIRA

 APC-11           38,46

VER. MARCELO SERAFIM
FLAVIA DE OLIVEIRA BENFICA  APC-1
EDSON FERREIRA CAMPOS  APC-11           59,38
OZENIRA BATISTA DIAS  APC-11           69,23

VER. PLINIO VALERIO
CLEITIANE BASTOS MARQUES  APC-3
CRISTIANE FRANCO MAIA  APC-5
ELIANA LUA DE ALMEIDA CARDOSO  APC-11           11,54
FRANCINEIDE MONTEIRO ARAUJO  APC-4
LEOCY DA COSTA PEREIRA  APC-3
LIZANDRA NASCIMENTO GATO  APC-3
LUIZ CARLOS SILVA DOS SANTOS  APC-5           10,00
MARIA MADALENA GOMES DE SOUZA  APC-5
PATRICIO MONTEIRO DE SA  APC-5           10,00
RAFAEL FERNANDES DE AQUINO  APC-3
ROSANA VIEIRA DE SOUZA SILVA  APC-3
SAMID LIMA DA SILVA  APC-5           20,00
SUELEN TAVARES MOREIRA  APC-3
TAMMY DE SOUZA BARROS  APC-11           15,38
VIVIAN BATISTA MONTEIRO  APC-5

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 10 de Julho de 2014.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 027/2014 – VG-DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara
Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Art. 21, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO A LEI nº 336, de 19 de fevereiro de 2013 que

altera a lei n. 326, de 19 de dezembro de 2012.

CONSIDERANDO, a solicitação dos Vereadores;

R E S O L V E:

I – ALTERAR, a contar de 01 de Julho de 2014, o(s) servidor (es),

abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente Parlamentar Comissionado
– APC, nos termos do Art. 11, Inciso II, da Lei nº 1.118, de 1º de setembro
de 1971; conforme segue:

NOME  CARGO   GRAT(%)
VER. AMAURI COLARES
GILMAR DE SOUZA DUARTE  APC-11             0,96

VER. REIZO CASTELO BRANCO

JUCICLEIDE DAMASCENO DE
SOUZA

 APC-11         103,08

VER. ELIAS EMANUEL
MARINETE NEVES PEDROSA  APC-9         140,00

VER. JOAOZINHO MIRANDA
IGLAILDO OLIVEIRA DOS SANTOS  APC-6             4,00
FRANCISCA VIEIRA DE OLIVEIRA  APC-6             4,00

VER. CARLOS ALBERTO
LUCIMAR NERY DE AMORIM  APC-10           13,04

VER. FRANCISCO SANTOS
KELVIN NOGUEIRA DA SILVA  APC-11           42,31

VER. WILKER BARRETO
MAICO GUTIERRE SALDANHA  APC-11             4,69

VER. ROSIVALDO CORDOVIL
BRUNO ANDRADE DA SILVA  APC-1           88,50
CARLOS ALBERTO PEREIRA DA
COSTA JUNIOR

 APC-6           28,00

MARCELO LIMA LOUREIRO  APC-1         110,62

VER. PROFA. JACQUELINE
CARLOS EDUARDO DA SILVA
MATOS

 APC-7           40,00

IGOR DE ABREU BASTOS  APC-7           66,67
MARGARETH DA SILVA PEREIRA  APC-7           66,67
TALYTA ALVES DE SOUZA  APC-7           56,67

VER. FELIPE SOUZA
EDINALDO DE OLIVEIRA SILVA  APC-2           32,86
MARIA DE FATIMA FERREIRA
CASTELO BRANCO

 APC-7           43,87

JOHN KENNER SENA DE OLIVEIRA  APC-6           20,00

VER. JUNIOR RIBEIRO
GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA  APC-7         100,00
FILOMENA DOS SANTOS PEREIRA  APC-11           54,14
AUREA LUCIA PEREIRA LEITAO  APC-9           85,30

Manaus, segunda-feira, 28 de julho de 2014

Edição 191

7

VER. WALDEMIR JOSE DA SILVA
JOSE SARNEY GOMES LOPES  APC-11         192,31

VER. VILMA QUEIROZ
HELIDA CRISTINY ALECRIM DA
SILVA

 APC-11

NUBIA PANTOJA DE LIMA  APC-6           68,00

VER. MARCELO SERAFIM
MONALIZA DE SOUZA LIMA  APC-11           46,15

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 10 de Julho de 2014.